
دوشنبه 08 دی 1404 - 09:23

حماسه ۹ دی نماد هوشیاری ملت ایران در برابر فتنهها و توطئههای دشمنان نظام

معاون سیاسی فرمانداری پاکدشت با بیان اینکه حضور مردم در صحنه همواره بزرگترین سرمایه نظام اسلامی بوده

است، خاطرنشان کرد: ملت ایران در تمام دوران با حضور هوشمندانه و مسئولانه خود، نقشهها و دسیسههای دشمنان

را نقش بر آب کردهاند و ۹ دی نماد روشن این حضور آگاهانه و دشمنستیز است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، جلسه هماهنگی و برنامه ریزی گرامیداشت مراسم یوم الله ۹ دی، روز بصیرت و تجدید بیعت امت با ولایت، به ریاست

محمدمهدی قمی معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری شهرستان پاکدشت و با حضور اسدی نیا بخشدار مرکزی و رؤسای ادارات و دستگاه های اجرایی مرتبط، در محل فرمانداری

برگزار شد.

محمدمهدی قمی در این جلسه با اشاره به اهمیت و جایگاه تاریخی یوم الله ۹ دی اظهار داشت: دشمنان نظام اسلامی، چه در عرصه داخلی و چه در جبهه خارجی، همواره در تلاش

بوده اند با ایجاد فتنه، التهاب و برهم زدن آرامش عمومی، به انسجام ملی آسیب وارد کنند، اما تدابیر حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و حضور آگاهانه و به موقع

مردم، تمامی این توطئه ها را خنثی کرده است.

وی افزود: حماسه عظیم ۹ دی، یکی از برجسته ترین جلوه های بصیرت، آگاهی و ولایت مداری ملت ایران است که نشان داد مردم همواره در بزنگاه های حساس، با شناخت

صحیح از شرایط و دشمن شناسی دقیق، در صحنه حاضر بوده و از آرمان های انقلاب اسلامی صیانت کرده اند.

معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری پاکدشت تصریح کرد: مردم انقلابی و ولایت مدار شهرستان پاکدشت، همانند سال های گذشته، امسال نیز با آمادگی کامل در مراسم

گرامیداشت یوم الله ۹ دی حضور خواهند یافت و این مراسم با تأکید بر همدلی، وحدت، انسجام ملی و وفاق عمومی، به شکلی باشکوه و در شأن این روز تاریخی برگزار خواهد

شد.

قمی با بیان اینکه حضور مردم در صحنه همواره بزرگ ترین سرمایه نظام اسلامی بوده است، خاطرنشان کرد: مردم ایران اسلامی در طول دوران انقلاب و در تمامی مقاطع حساس،

با حضور هوشمندانه و مسئولانه خود، نقشه ها و دسیسه های دشمنان را نقش بر آب کرده اند و ۹ دی نماد روشن این حضور آگاهانه و دشمن ستیز است.

در پایان این جلسه، مصوبات مهمی در راستای هماهنگی، انسجام و برگزاری هرچه باشکوه تر مراسم یوم الله ۹ دی در سطح شهرستان پاکدشت به تصویب رسید و دستگاه های

اجرایی موظف شدند در چارچوب وظایف محوله، نهایت همکاری و آمادگی لازم را به عمل آورند.
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